
ACT-MPG-LED-M

Cojín de ratón Gaming con efecto de luz LED

Illuminated edges with multi-color LED light effects-
Perfect for both laser and optical gaming mouse-
Large surface size 250 x 350 mm-

Características

Material de tejido de superficie resistente para una precisión
óptima y un control suave

-

Bordes LED RGB multicolor con 10 configuraciones de efectos
de luz

-

Optimizado para usar con ratones para juegos ópticos y láser-

Fondo antideslizante duradero de goma-

Especificaciones

Material: natural rubber foam + fabric
Size: 250 x 350 x 4 mm
LED light: 10 modes
Power consumption: 5 V / 30 mA
Cable length: 1.50 m

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

Flexible LED mousepad
Braided USB power cable (1.5 m)

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

24
0.059241
9.01
360x265x20 mm
490x390x310 mm
CN
8716309108904
6307909899


